
Data di emissione 28-01-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 28-01-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN ISTRUTTORE TECNICO
PER EMERGENZA SISMA. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA
COMMISSIONE D'ESAME ED ALTRI PROVVEDIMENTI

3

IL SEGRETARIO COMUNALE

   RICHIAMATI:
la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 in data 17 settembre 2019, dichiarata esecutiva,
con la quale sono stati approvati gli indirizzi per l’assunzione suddetta, con valore di modifica
del programma del fabbisogno di personale per il triennio 2019/2021;
la propria determinazione n. 1 in data 7 gennaio 2020, con la quale è stata indetta la selezione,
per titoli e colloquio, per l’assunzione di un istruttore tecnico Categoria D - Posizione
economica D1, con contratto a tempo parziale e determinato di 1 (uno) anno, con possibilità di
proroga, disposta di volta in volta in base ai decreti di assegnazione del personale ai sensi
dell’art. 50/bis del D.L. 189/2016 e ss. mm. ii.;

   VISTA la successiva determinazione n. 2 in data 24 gennaio 2020, con la quale è stata nominata la
commissione d’esame dei candidati;

     CONSIDERATO che in esito alla prova d’esame, avvenuta il 28 gennaio 2020, è stata formata la
graduatoria di merito;

      VISTO il verbale delle operazioni di selezione;

      RILEVATO, dai verbali della commissione, che il 1̂ nella graduatoria di merito è l’Ing. Michela
Carnevali, nata a Macerata (MC), il 30/09/1994, in possesso della laurea magistrale in Ingegneria

        SEGRETERIA



Edile Architettura, classe 1m04, conseguita nell’anno 2019 presso l’Università Politecnica delle
Marche, con la votazione di 110/110 con lode e dell’abilitazione all’esercizio della professione,
conseguita nel mese di settembre 2019;

   RITENUTO di formalizzare l’assunzione della stessa, mediante contratto di lavoro, da
sottoscrivere con l’interessato a norma degli articoli 2 e 35 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

    VISTI:
il d.lgs. 18.08.2000, n. 267;-
il d. lgs 30.03. 2001, n. 165;-
la legge 07.08.1990, n. 241;-
lo statuto comunale;-

DETERMINA

DI APPROVARE i verbali della commissione d’esame per l’assunzione di un istruttore
tecnico – Categoria D, con contratto a tempo parziale (18 ore) e determinato, di 1 (uno) anno,
per potenziare gli uffici dopo gli eventi sismici 2016, unitamente agli allegati 1, 2 e 3, di cui il
verbale si compone;

DI ALLEGARE alla presente la graduatoria finale dei candidati idonei, dando atto che la
restante documentazione è depositata agli atti, nel fascicolo relativo;

DI ASSUMERE il 1̂ degli idonei, a seguito delle operazioni concorsuali, nella persona
dell’Ing. Michela Carnevali, nata a Macerata (MC), il 30/09/1994, in possesso della laurea
magistrale in Ingegneria Edile Architettura, classe 1m04, conseguita nell’anno 2019 presso
l’Università Politecnica delle Marche e dell’abilitazione all’esercizio della professione,
conseguita nel mese di settembre 2019;

DI APPROVARE l’allegato schema di contratto da sottoscrivere con il dipendente non appena
saranno acquisiti tutti i certificati comprovanti il possesso dei requisiti dichiarati nella
domanda;

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio per la durata di 15 giorni
consecutivi;

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio finanziario, per
l’apposizione del visto di regolarità contabile che attesta la copertura della spesa a norma
dell’articolo 183, comma 7, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Pasquale Ercoli





Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  17-02-2020  al  03-03-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  17-02-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


